
 

 

        平成 25 年 7 月吉日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

 

ST、EVC シリーズ メンテナンス終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

長年ご使用を頂いておりますSTシリーズ、EVCシリーズで一部メンテナンスを終了させて頂く事になりました 

ので、ご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記製品の下記SPC番号が保守修理終了の予定です。 

SPC番号は、パソコン背面に貼付けの４桁の番号となっております。 

尚、部材の入手状況によっては修理が難しい場合がございますので、ご了承の程お願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけする事になりますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

－記－ 
■ メンテナンス終了の期日 

・ 2014 年12 月末日 

 

■ 対象SPC番号 

・SPC0251～SPC0292 

STシリーズ   ST-300HD、ST-300HD/SD、ST-300HS-V5、ST-390HD/SD、ST-390HS-V5 

EVCシリーズ  EVC-432W、 EVC-500   

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。 

◎お問い合わせ先 

製造技術部  担当：田中 

 電話 042-666-6329 E-mail cs@videotron.co.jp 

 

 

ビデオトロン株式会社 

本社 営業部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311  
大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257 
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通) 
http://www.videotron.co.jp 

以上 
E041779R00 


